[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2025                                                                                                 № 288
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 12.01.2024 № 5

В соответствии со статьями 1, 11 Федерального закона от 27.07.2010    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, утверждённый постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 12.01.2024 № 5 изменение, дополнив направление «Архитектура и градостроительство» следующей услугой:

«16.2. Выдача справки «О наличии печного отопления в жилом помещении.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами, начальника управления делами.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 30.05.2025.
	Исполняющий полномочия главы

Афанасьевского муниципального округа                                       А. А. Сероев